
UCHWAŁA NR XXXV/209/2017
RADY GMINY WARLUBIE

z dnia 22 września 2017 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli szkół 
prowadzonych przez Gminę Warlubie w 2017 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., 
poz. 446, 1879 i 1948 oraz z 2017 r. poz. 730 i 935) oraz art. 70a ust. 1 i 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 
1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2017 r. poz. 1189 ), w związku z §6 ust. 2 i §7 Rozporządzenia Ministra 
Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 29 marca 2002 r. w sprawie sposobu podziału środków na wspieranie 
doskonalenia zawodowego nauczycieli pomiędzy budżety poszczególnych wojewodów, form doskonalenia 
zawodowego dofinansowywanych ze środków wyodrębnionych w budżetach organów prowadzących szkoły, 
wojewodów, ministra właściwego do spraw oświaty i wychowania oraz szczegółowych kryteriów i trybu 
przyznawania tych środków (Dz. U. z 2002 r. Nr 46, poz. 430 oraz z 2015 r., poz. 1973) uchwala się, co 
następuje:

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XXVII/160/2017 Rady Gminy Warlubie z dnia 26 stycznia 2017 r. 
w sprawie planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli szkół prowadzonych przez 
Gminę Warlubie w 2017 r., §2 pkt 1 otrzymuje brzmienie:

„1) specjalności:

a) biologia;

b) chemia;

c) doradztwo zawodowe;

d) edukacja dla bezpieczeństwa;

e) fizyka;

f) geografia;

g) gimnastyka korekcyjna;

h) informatyka;

i) język angielski;

j) język niemiecki;

k) oligofrenopedagogika;

l) przyroda;

m) wychowanie fizyczne;

n) zarządzanie oświatą.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Warlubie.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Wanda Wolan

Id: 1B20F2A5-9306-4622-AEB3-B2815FA46AAA. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zmiana powyższej uchwały wynikła z zapotrzebowania zgłaszanego przez poszczególne placówki Gminy
Warlubie po stworzeniu aneksów do arkuszy organizacyjnych szkół gminnych, w kontekście wprowadzenia
reformy oświaty od dnia 1 września 2017 r.

W uchwale poszerzono wykaz specjalności, w jakich nauczyciele mogą podnosić swoje kwalifikacje
zawodowe.

Przewodnicząca Rady Gminy

Wanda Wolan

Id: 1B20F2A5-9306-4622-AEB3-B2815FA46AAA. Podpisany Strona 1




